
NĚMECKO I AUSTRÁLIE, JEDNY Z
NEJPROOČKOVANĚJŠÍCH ZEMÍ SVĚTA,
HLÁSÍ PRUDKÝ NÁRŮST VÝJEZDŮ SANITEK,
ZEJMÉNA K SRDEČNÍM PROBLÉMŮM
- CZ24 News | 15. dubna 2022

Jde o země tak vzdálené od sebe, že snad ani vzdálenější být nemohou.  Ovšem jedno mají společné –
jde o jedny z nejproočkovanějších zemí světa.

Nejprve se tedy podívejme na to, co se nyní děje v Berlíně – a lze předpokládat, že zbytek Německa
na tom není o nic lépe…

Počet záchranných operací berlínského záchranného sboru pod heslem srdeční problémy a mrtvice v
roce 2021 prudce vzrostl. Vyplývá to z odpovědi správy vnitra Senátu na žádost poslance SPD
Roberta Schaddacha. Zde se říká: „Cílem žádosti je určit vývoj údajů o nasazení berlínského
záchranného sboru s ohledem na srdeční potíže a mrtvice v posledních čtyřech letech.“

Pod klíčovými slovy „srdeční potíže / implantovaný defibrilátor“ a „bolest na hrudi / další stížnosti na
problémy na hrudi“ se počet zaznamenaných výjezdů v roce 2021 zvýšil o 31 procent na celkem
43 806 misí ve srovnání s průměrnými hodnotami z let 2018/2019. Počet zaznamenaných misí pod
klíčovými slovy „mrtvice/přechodný ischemický (TIA) atak“ vzrostl o 27 procent ve srovnání s
průměrnými hodnotami z let 2018/2019 na celkových 13 096 misí.

Kromě toho je při porovnávání věkových skupin zarážející, že „k nejvyššímu nárůstu dochází
zejména v těch věkových skupinách, které nejsou obecně chápány jako zranitelné skupiny s
ohledem na onemocnění Covid-19„.

Tedy jde zejména o mladší pacienty, u nichž jsou podobné problémy běžně velmi nezvyklé…

A nyní nahlédněme k protinožcům:

V australském státě Queensland úřady vyšetřují neočekávaný nárůst počtu volání na
pohotovost záchranné služby. Ministryně zdravotnictví Yvette D’Ath uvedla, že počet hovorů
se zvýšil o 32 procent.

Předevčírem obdržely kontrolní místnosti o 400 zpráv více kódu 1, než je obvyklé, což je nárůst o asi
40 procent. Tento kód znamená, že se jedná o nouzovou operaci, při které musí být sanitka na místě
do 15 minut. Pak nastává potenciálně život ohrožující situace.

Celkem bylo přijato 3789 hovorů. Pro záchranáře to byl čtvrtý nejrušnější den.

D’Athová uvedla, že vláda v současné době shromažďuje informace ve snaze vysvětlit nárůst. „Někdy
nedokážete vysvětlit, proč se tyto věci dějí,“ řekla ministryně. To zahrnuje infarkty, bolest na
hrudi a problémy s dýcháním.

V květnu bude v Queenslandu nasazeno dalších 120 zdravotníků, protože stát očekává, že poptávka
se v zimě (která je v Austrálii v době, kdy je u nás léto) dále zvýší.

https://cz24.news/nemecko-i-australie-o-jedny-z-nejproockovanejsich-zemi-sveta-hlasi-prudky-narust-vyjezdu-sanitek-zejmena-k-srdecnim-problemum/
https://cz24.news/nemecko-i-australie-o-jedny-z-nejproockovanejsich-zemi-sveta-hlasi-prudky-narust-vyjezdu-sanitek-zejmena-k-srdecnim-problemum/
https://cz24.news/nemecko-i-australie-o-jedny-z-nejproockovanejsich-zemi-sveta-hlasi-prudky-narust-vyjezdu-sanitek-zejmena-k-srdecnim-problemum/
https://cz24.news/nemecko-i-australie-o-jedny-z-nejproockovanejsich-zemi-sveta-hlasi-prudky-narust-vyjezdu-sanitek-zejmena-k-srdecnim-problemum/
https://politikstube.com/herzprobleme-und-schlaganfaelle-zahl-der-rettungseinsaetze-steigt-stark-an/
https://www.ninefornews.nl/zorgminister-queensland-kan-niet-verklaren-waarom-meldkamer-ambulance-overspoeld-wordt-met-telefoontjes/
https://www.abc.net.au/news/2022-04-12/triple-0-police-covid-19-ambulance-fire-services-queensland/100984712
https://www.9news.com.au/national/queensland-ambulance-ramping-crisis-paramedics-wait-three-hours-hospital-access/f6389abf-feb2-4c69-ace2-c9910ada062f
https://fb.watch/cmEpp036u4/


Reportér Rebel News Avi Yemini zveřejnil obrázky na sociálních médiích a píše: „Mám teorii.“ Na to
odpovídá odborník na dýchání Erwan Le Corre: „Nechte mě hádat… změna klimatu?“

Tolik tedy dvě takřka totožné zprávy ze zemí natolik vzdálených, že více vzdálené snad ani nemohou
být. Přesto mají mnoho společného – výrazně zvýšený počet volání sanitky (zejména k mladším
pacientům) a velmi vysoký podíl obyvatelstva, jemuž bylo aplikováno několik dávek genových
injekcí….

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://twitter.com/ErwanLeCorre/status/1514007567768322048?s=20&t=uoBJ_U5vLRocLA2-9McZ6Q
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/nemecko-i-australie-hlasi-prudky-narust-vyjezdu-sanitek-zejmena-k-srdecnim-problemum/

